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Наименовани

е 
Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Вес 

(кг/шт) 

Объем 

(м³/шт) 

Аналоги

чная 

серия  

Danfoss 

Аналоги

чная 

серия 

Parker  
Код 

заказа 

Комплектаци

я с маховиком 

Код 

заказа 

Комплектаци

я с защитным 

алюминиевы

м колпачком 

Запорный 

вентиль 

(прямоточны

й) 

 

 

SVD-S DN6 056500  33,69 0565000  42,99     

SVA-S HSO 

SVD-S DN10 056501  41,09 0565010  50,49     

SVD-S DN15 056502  61,69 0565020  71,09 2,342 0,003 

SVD-S DN20 056503  67,29 0565030  76,69 2,342 0,003 

SVD-S DN25 056504  74,79 0565040  84,19 2,342 0,003 

SVD-S DN32 056505  95,39 0565050  104,69 2,38 0,003 

SVD-S DN40 056506  123,39 0565060  145,90 4,11 0,006 

SVD-S DN50 056507  162,69 0565070  185,09 4,52 0,006 

SVD-S DN65 056508  185,09 0565080  207,59 7,47 0,011 

SVD-S DN80 056509  231,90 0565090  259,90 12,58 0,019 

SVD-S DN100 056510  327,29 0565100  355,29 21,65 0,024 

SVD-S DN125 056511  714,29 0565110  774,19 43,4 0,037 

SVD-S DN150 056512 1 031,00 0565120 1 091,00 58,9 0,052 

SVD-S DN200 056513 1 712,00 0565130 1 865,00 106,5 0,108 

SVD-S DN250 056514 2 957,00 0565140 3 110,00 183,5 0,168 

SVD-S DN300 056515 4 468,00 0565150 4 694,00 260 0,164 

SVD-S DN350 056516 6 278,00 0565160 6 545,00     

Запорный 

вентиль 

(угловой) 

 

 

SVD-A DN6 056517  33,69 0565170  42,99     

SVD-A DN10 056518  41,09 0565180  50,49     

SVD-A DN15 056519  61,69 0565190  71,09 2,04 0,003 

SVD-A DN20 056520  67,29 0565200  76,69 1,94 0,003 

SVD-A DN25 056521  74,79 0565210  84,19 2,14 0,003 

SVD-A DN32 056522  95,39 0565220  104,69 3,98 0,003 

SVD-A DN40 056523  123,39 0565230  145,90 3,78 0,006 

SVD-A DN50 056524  162,69 0565240  185,09 3,8 0,006 

SVD-A DN65 056525  185,09 0565250  207,59 6,17 0,011 

SVD-A DN80 056526  231,90 0565260  259,90 12,43 0,019 

SVD-A DN100 056527  327,29 0565270  355,29 19,25 0,024 

SVD-A DN125 056528  682,59 0565280  742,39 38,6 0,037 

SVD-A DN150 056529 1 031,00 0565290 1 091,00 48,6 0,052 

SVD-A DN200 056530 1 678,00 0565300 1 831,00 90,8 0,108 

SVD-A DN250 056531 2 512,00 0565310 2 665,00 125,5 0,168 

SVD-A DN300 056532 3 770,00 0565320 3 997,00 180 0,164 
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SVD-A DN350 056533 5 581,00 0565330 5 848,00     

 

Наименование Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Код заказа 
Комплектация с 

маховиком 

Запорный вентиль, 

материал нержавеющая 

сталь (прямоточный) 

  

SSVD-S DN15 056534  282,39 

SSVD-S DN20 056535  306,69 

SSVD-S DN25 056536  332,90 

SSVD-S DN32 056537  366,49 

SSVD-S DN40 056538  418,90 

Запорный вентиль, 

материал нержавеющая 

сталь (угловой) 

  

SSVD-A DN15 056539  282,39 

SSVD-A DN20 056540  306,69 

SSVD-A DN25 056541  332,90 

SSVD-A DN32 056542  366,49 

SSVD-A DN40 056543  418,90 

 

Наименование Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Вес 

(кг/шт) 

Объем 

(м³/шт) 

Аналогич

ная серия  

Danfoss 
Код 

заказа 

Комплектация 

с маховиком 

Код 

заказа 

Комплектация с 

защитным 

алюминиевым 

колпачком 

Ручной 

регулирующий 

клапан 

(прямоточный) 

 

 

TVD-S DN15 056544  69,19 0565440  78,49 2,242 0,003 

REG-SA 

REG-SB 

TVD-S DN20 056545  71,09 0565450  80,39 2,142 0,003 

TVD-S DN25 056546  78,49 0565460  87,90 2,142 0,003 

TVD-S DN32 056547  99,09 0565470  108,49 3,88 0,003 

TVD-S DN40 056548  128,99 0565480  138,39 3,78 0,006 

TVD-S DN50 056549  164,59 0565490  173,90 4,8 0,006 

TVD-S DN65 056550  188,90 0565500  211,29 7,77 0,011 

TVD-S DN80 056551  237,49 0565510  259,90 12,7 0,019 

TVD-S DN100 056552  332,90 0565520  355,29 20,5 0,024 

TVD-S DN125 056553  731,19 0565530  759,19   0,037 

Ручной 

регулирующий 

клапан 

(угловой) 

  

TVD-A DN15 056554  69,19 0565540  78,49 2,142 0,003 

TVD-A DN20 056555  71,09 0565550  80,39 2,142 0,003 

TVD-A DN25 056556  78,49 0565560  87,90 2,142 0,003 

TVD-A DN32 056557  99,09 0565570  108,49 3,28 0,003 

TVD-A DN40 056558  128,99 0565580  138,39 3,3 0,006 

TVD-A DN50 056559  164,59 0565590  173,90 3,78 0,006 

TVD-A DN65 056560  188,90 0565600  211,29 7,97 0,011 

TVD-A DN80 056561  237,49 0565610  259,90 11,25 0,019 
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TVD-A DN100 056562  332,90 0565620  355,29 17,95 0,024 

TVD-A DN125 056563  697,49 0565630  725,59   0,037 

Обратно-

запорный 

клапан 

(прямоточный) 

 

 

SCV-S DN15 056564  84,19 0565640  93,49 2,1 0,003 

SCA-X 

SCV-S DN20 056565  89,79 0565650  99,09 2 0,003 

SCV-S DN25 056566  97,19 0565660  106,59 1,99 0,003 

SCV-S DN32 056567  117,79 0565670  127,19 3,87 0,003 

SCV-S DN40 056568  145,90 0565680  168,29 4,1 0,006 

SCV-S DN50 056569  177,69 0565690  200,09 4,77 0,006 

SCV-S DN65 056570  216,90 0565700  239,39 7,67 0,011 

SCV-S DN80 056571  261,79 0565710  289,90 12,88 0,019 

SCV-S DN100 056572  385,19 0565720  413,29 20,48 0,024 

SCV-S DN125 056573  899,49 0565730  959,29 38,9 0,037 

SCV-S DN150 056574 1 534,00 0565740 1 594,00 62,3   

Обратно-

запорный 

клапан 

(угловой) 

 

 

SCV-A DN15 056575  84,19 0565750  93,49 1,2 0,003 

SCV-A DN20 056576  89,79 0565760  99,09 1,78 0,003 

SCV-A DN25 056577  97,19 0565770  106,59 1,78 0,003 

SCV-A DN32 056578  117,79 0565780  127,19 3,33 0,003 

SCV-A DN40 056579  145,90 0565790  168,29 3,78 0,006 

SCV-A DN50 056580  177,69 0565800  200,09 4,02 0,006 

SCV-A DN65 056581  216,90 0565810  239,39 6,57 0,011 

SCV-A DN80 056582  261,79 0565820  289,90 11,1 0,019 

SCV-A DN100 056583  385,19 0565830  413,29 17,6 0,024 

SCV-A DN125 056584  875,19 0565840  934,99 33,65 0,037 

SCV-A DN150 056585 1 472,00 0565850 1 532,00 52,5   

 

Наименование Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Вес 

(кг/шт) 

Объем 

(м³/шт) 

Аналогичная 

серия  

Danfoss Код 

заказа 

Комплектация с 

маховиком 

Обратный клапан 

(прямоточный) 

  

CVD-S DN15 056586  65,49 1,78 0,003 

CHV-X 

CVD-S DN20 056587  71,09 1,72 0,003 

CVD-S DN25 056588  80,39 1,69 0,003 

CVD-S DN32 056589  99,09 3,98 0,003 

CVD-S DN40 056590  123,39 3,78 0,006 

CVD-S DN50 056591  166,39 3,8 0,006 

CVD-S DN65 056592  198,19 6,67 0,011 
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CVD-S DN80 056593  243,09 11,71 0,019 

CVD-S DN100 056594  358,99 18,15 0,024 

CVD-S DN125 056595  854,59 34,1 0,037 

CVD-S DN150 056596 1 136,00     

Обратный клапан 

(угловой) 

  

CVD-A DN15 056597  65,49 1,2 0,003 

CVD-A DN20 056598  71,09 1,39 0,003 

CVD-A DN25 056599  80,39 1,4 0,003 

CVD-A DN32 056600  99,09 2,68 0,003 

CVD-A DN40 056601  123,39 2,88 0,006 

CVD-A DN50 056602  166,39 3,07 0,006 

CVD-A DN65 056603  198,19 5,47 0,011 

CVD-A DN80 056604  243,09 12,48 0,019 

CVD-A DN100 056605  358,99 18,25 0,024 

CVD-A DN125 056606  847,09 29,55 0,037 

CVD-A DN150 056607 1 102,00 40,1   

Сетчатый фильтр 

(прямоточный) 

  

FVD-S DN15 056608  63,59 1,802 0,003 

Filter Valve 

FIA 

FVD-S DN20 056609  71,09 1,862 0,003 

FVD-S DN25 056610  80,39 1,842 0,003 

FVD-S DN32 056611  93,49 2,67 0,003 

FVD-S DN40 056612  123,39 2,9 0,006 

FVD-S DN50 056613  153,29 3,7 0,006 

FVD-S DN65 056614  179,49 6,92 0,011 

FVD-S DN80 056615  226,29 9,58 0,019 

FVD-S DN100 056616  319,79 15,05 0,024 

FVD-S DN125 056617  721,79 31,15 0,037 

FVD-S DN150 056618 1 040,00 45,2   

Сетчатый фильтр 

(угловой) 

  

FVD-A DN15 056619  63,59 1,752 0,003 

FVD-A DN20 056620  71,09 1,752 0,003 

FVD-A DN25 056621  80,39 1,682 0,003 

FVD-A DN32 056622  93,49 2,97 0,003 

FVD-A DN40 056623  123,39 2,3 0,006 

FVD-A DN50 056624  153,29 2,66 0,006 

FVD-A DN65 056625  179,49 2,61 0,011 

FVD-A DN80 056626  226,29 10,58 0,019 

FVD-A DN100 056627  314,19 15,55 0,024 

FVD-A DN125 056628  718,09 25,35 0,037 
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FVD-A DN150 056629 1 036,00 36,4   

 

Наименовани

е 
Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Вес 

(кг/шт

) 

Объем 

(м³/шт) 

Аналоги

чная 

серия  

Danfoss 

Аналоги

чная 

серия 

Parker  
Код 

заказа 

Комплектаци

я с маховиком 

Код 

заказа 

Комплектация 

с защитным 

алюминиевым 

колпачком 

Запорный 

вентиль (63 

бар, 

прямоточный) 

 

 

SVD-HS DN6 056630  44,90 0566300  54,19     

SVA-S HSO 

SVD-HS DN10 056631  54,19 0566310  63,59     

SVD-HS DN15 056632  82,29 0566320  91,59 2,342 0,003 

SVD-HS DN20 056633  89,79 0566330  99,09 2,342 0,003 

SVD-HS DN25 056634  100,99 0566340  110,29 2,342 0,003 

SVD-HS DN32 056635  127,19 0566350  136,49 2,38 0,003 

SVD-HS DN40 056636  164,59 0566360  186,99 4,11 0,006 

SVD-HS DN50 056637  216,90 0566370  239,39 4,52 0,006 

SVD-HS DN65 056638  244,99 0566380  267,39 7,47 0,011 

SVD-HS DN80 056639  308,59 0566390  336,59 12,58 0,019 

SVD-HS DN100 056640  435,69 0566400  463,79 21,65 0,024 

SVD-HS DN125 056641  953,69 0566410 1 014,00 43,4 0,037 

SVD-HS DN150 056642 1 375,00 0566420 1 435,00 58,9 0,052 

SVD-HS DN200 056643 2 282,00 0566430 2 435,00 106,5 0,108 

SVD-HS DN250 056644 3 942,00 0566440 4 096,00 183,5 0,168 

SVD-HS DN300 056645 5 956,00 0566450 6 183,00 260 0,164 

SVD-HS DN350 056646 8 371,00 0566460 8 638,00     

Запорный 

вентиль (63 

бар, угловой) 

  

SVD-HA DN6 056647  44,90 0566470  54,19     

SVD-HA DN10 056648  54,19 0566480  63,59     

SVD-HA DN15 056649  82,29 0566490  91,59 2,04 0,003 

SVD-HA DN20 056650  89,79 0566500  99,09 1,94 0,003 

SVD-HA DN25 056651  100,99 0566510  110,29 2,14 0,003 

SVD-HA DN32 056652  127,19 0566520  136,49 3,98 0,003 

SVD-HA DN40 056653  158,99 0566530  181,39 3,78 0,006 

SVD-HA DN50 056654  209,39 0566540  231,90 3,8 0,006 

SVD-HA DN65 056655  241,19 0566550  263,69 6,17 0,011 

SVD-HA DN80 056656  302,90 0566560  330,99 12,43 0,019 

SVD-HA DN100 056657  420,79 0566570  448,79 19,25 0,024 

SVD-HA DN125 056658  908,79 0566580  968,69 38,6 0,037 

SVD-HA DN150 056659 1 330,00 0566590 1 390,00 48,6 0,052 

SVD-HA DN200 056660 2 237,00 0566600 2 390,00 90,8 0,108 

SVD-HA DN250 056661 3 350,00 0566610 3 503,00 125,5 0,168 

SVD-HA DN300 056662 5 027,00 0566620 5 253,00 180 0,164 

SVD-HA DN350 056663 7 439,00 0566630 7 707,00     

Ручной 

регулирующи

й клапан (63 

бар, 

прямоточный) 
  

TVD-HS DN15 056664  91,59 0566640  100,99 2,242 0,003 

REG-SA 

REG-SB 
  

TVD-HS DN20 056665  93,49 0566650  102,90 2,142 0,003 

TVD-HS DN25 056666  104,69 0566660  114,09 2,142 0,003 

TVD-HS DN32 056667  130,90 0566670  140,29 3,88 0,003 

TVD-HS DN40 056668  171,99 0566680  181,39 3,78 0,006 

TVD-HS DN50 056669  220,69 0566690  229,99 4,8 0,006 
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TVD-HS DN65 056670  250,59 0566700  272,99 7,77 0,011 

TVD-HS DN80 056671  314,19 0566710  336,59 12,7 0,019 

TVD-HS DN100 056672  443,19 0566720  465,59 20,5 0,024 

TVD-HS DN125 056673  974,29 0566730 1 003,00   0,037 

Ручной 

регулирующи

й клапан (63 

бар, угловой) 

  

TVD-HA DN15 056674  91,59 0566740  100,99 2,142 0,003 

TVD-HA DN20 056675  93,49 0566750  102,90 2,142 0,003 

TVD-HA DN25 056676  104,69 0566760  114,09 2,142 0,003 

TVD-HA DN32 056677  130,90 0566770  140,29 3,28 0,003 

TVD-HA DN40 056678  168,29 0566780  177,69 3,3 0,006 

TVD-HA DN50 056679  218,79 0566790  228,09 3,78 0,006 

TVD-HA DN65 056680  246,79 0566800  269,29 7,97 0,011 

TVD-HA DN80 056681  312,29 0566810  334,69 11,25 0,019 

TVD-HA DN100 056682  431,99 0566820  454,39 17,95 0,024 

TVD-HA DN125 056683  931,29 0566830  959,29   0,037 

Обратно-

запорный 

клапан (63 

бар, 

прямоточный) 

 

 

SCV-HS DN15 056684  112,19 0566840  121,59 2,1 0,003 

SCA-X   

SCV-HS DN20 056685  119,69 0566850  128,99 2 0,003 

SCV-HS DN25 056686  128,99 0566860  138,39 1,99 0,003 

SCV-HS DN32 056687  153,29 0566870  162,69 3,87 0,003 

SCV-HS DN40 056688  192,59 0566880  215,09 4,1 0,006 

SCV-HS DN50 056689  237,49 0566890  259,90 4,77 0,006 

SCV-HS DN65 056690  287,99 0566900  310,39 7,67 0,011 

SCV-HS DN80 056691  349,69 0566910  377,69 12,88 0,019 

SCV-HS DN100 056692  514,29 0566920  542,29 20,48 0,024 

SCV-HS DN125 056693 1 201,00 0566930 1 261,00 38,9 0,037 

SCV-HS DN150 056694 2 250,00 0566940 2 310,00 62,3   

Обратно-

запорный 

клапан 

(63 бар, 

угловой) 

 

 

SCV-HA DN15 056695  112,19 0566950  121,59 1,2 0,003 

SCV-HA DN20 056696  119,69 0566960  128,99 1,78 0,003 

SCV-HA DN25 056697  128,99 0566970  138,39 1,78 0,003 

SCV-HA DN32 056698  153,29 0566980  162,69 3,33 0,003 

SCV-HA DN40 056699  192,59 0566990  215,09 3,78 0,006 

SCV-HA DN50 056700  237,49 0567000  259,90 4,02 0,006 

SCV-HA DN65 056701  284,19 0567010  306,69 6,57 0,011 

SCV-HA DN80 056702  347,79 0567020  375,90 11,1 0,019 

SCV-HA DN100 056703  510,49 0567030  538,59 17,6 0,024 

SCV-HA DN125 056704 1 164,00 0567040 1 223,00 33,65 0,037 

SCV-HA DN150 056705 1 962,00 0567050 2 022,00 52,5   

 

Наименование Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с 

НДС 
Вес 

(кг/шт) 

Объем 

(м³/шт) 

Аналогичная 

серия  

Danfoss 

Аналогичная 

серия 

Parker  
Код 

заказа 

Комплектация 

с маховиком 

Обратный 

клапан (63 бар, 

прямоточный) 

 

 

CVD-HS DN15 056706  87,90 1,78 0,003 

CHV-X   

CVD-HS DN20 056707  93,49 1,72 0,003 

CVD-HS DN25 056708  106,59 1,69 0,003 

CVD-HS DN32 056709  132,79 3,98 0,003 

CVD-HS DN40 056710  164,59 3,78 0,006 

CVD-HS DN50 056711  220,69 3,8 0,006 

CVD-HS DN65 056712  263,69 6,67 0,011 
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CVD-HS DN80 056713  325,39 11,71 0,019 

CVD-HS DN100 056714  478,69 18,15 0,024 

CVD-HS DN125 056715 1 139,00 34,1 0,037 

CVD-HS DN150 056716 1 515,00     

Обратный 

клапан (63 бар, 

угловой) 

  

CVD-HA DN15 056717  87,90 1,2 0,003 

CVD-HA DN20 056718  93,49 1,39 0,003 

CVD-HA DN25 056719  106,59 1,4 0,003 

CVD-HA DN32 056720  132,79 2,68 0,003 

CVD-HA DN40 056721  164,59 2,88 0,006 

CVD-HA DN50 056722  216,90 3,07 0,006 

CVD-HA DN65 056723  259,90 5,47 0,011 

CVD-HA DN80 056724  319,79 12,48 0,019 

CVD-HA DN100 056725  473,09 18,25 0,024 

CVD-HA DN125 056726 1 128,00 29,55 0,037 

CVD-HA DN150 056727 1 470,00 40,1   

Сетчатый 

фильтр (63 бар, 

прямоточный) 

 

 

FVD-HS DN15 056728  87,90 1,802 0,003 

Filter Valve 

FIA 
  

FVD-HS DN20 056729  95,39 1,862 0,003 

FVD-HS DN25 056730  110,29 1,842 0,003 

FVD-HS DN32 056731  128,99 2,67 0,003 

FVD-HS DN40 056732  168,29 2,9 0,006 

FVD-HS DN50 056733  211,29 3,7 0,006 

FVD-HS DN65 056734  246,79 6,92 0,011 

FVD-HS DN80 056735  310,39 9,58 0,019 

FVD-HS DN100 056736  439,49 15,05 0,024 

FVD-HS DN125 056737  991,09 31,15 0,037 

FVD-HS DN150 056738 1 427,00 45,2   

Сетчатый 

фильтр (63 бар, 

угловой) 

  

FVD-HA DN15 056739  87,90 1,752 0,003 

FVD-HA DN20 056740  95,39 1,752 0,003 

FVD-HA DN25 056741  110,29 1,682 0,003 

FVD-HA DN32 056742  128,99 2,97 0,003 

FVD-HA DN40 056743  168,29 2,3 0,006 

FVD-HA DN50 056744  205,69 2,66 0,006 

FVD-HA DN65 056745  243,09 2,61 0,011 

FVD-HA DN80 056746  304,79 10,58 0,019 

FVD-HA DN100 056747  430,09 15,55 0,024 

FVD-HA DN125 056748  987,39 25,35 0,037 

FVD-HA DN150 056749 1 424,00 36,4   

Клапан 

регулятор 

перепада 

давления 

  

OFD DN20 056750  216,90     

OFV   

OFD DN25 056751  250,59     

Обратный 

клапан 

(фланцевый) 

  

NRVD DN15 056752  87,90     

NRVA CK4A 

NRVD DN20 056753  89,79     

NRVD DN25 056754  93,49     

NRVD DN32 056755  114,09 6,1   

NRVD DN40 056756  149,59 6,52   
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NRVD DN50 056757  177,69 9,1   

NRVD DN65 056758  246,79 13,65   

NRVD DN80 056759  276,79 18   

NRVD DN100 056760  349,69     

NRVD DN125 056761  499,29     

NRVD DN150 056762  731,19     

NRVD DN200 056763 1 164,00     

Сервоприводны

й клапан с 

пилотным 

управлением до 

себя 

  

IPRV DN25 056764 1 001,00     

ICS+CVP A4A 

IPRV DN32 056765 1 066,00     

IPRV DN40 056766 1 263,00   0,235 

IPRV DN50 056767 1 338,00 28,42 0,19 

IPRV DN65 056768 1 599,00 40 0,19 

IPRV DN80 056769 2 366,00 57 0,2 

IPRV DN100 056770 3 161,00 85 0,26 

IPRV DN125 056771 5 321,00 134 0,36 

Сервоприводны

й клапан с 

пилотным 

управлением до 

себя (соленоид 

на открытие) 

  

IPRV-1N DN25 056772 1 263,00     

ICS+CVP+EV

M(NC) 
A4AB 

IPRV-1N DN32 056773 1 338,00     

IPRV-1N DN40 056774 1 534,00   0,235 

IPRV-1N DN50 056775 1 599,00 28,42 0,19 

IPRV-1N DN65 056776 1 861,00 40 0,19 

IPRV-1N DN80 056777 2 768,00 57 0,2 

IPRV-1N DN100 056778 3 423,00 85 0,26 

IPRV-1N DN125 056779 5 582,00 134 0,36 

Сервоприводны

й клапан с 

пилотным 

управлением до 

себя (соленоид 

на закрытие) 

  

IPRV-1C DN25 056780 1 263,00     

ICS+CVP+EV

M(NO) 
A4AS 

IPRV-1C DN32 056781 1 338,00     

IPRV-1C DN40 056782 1 534,00   0,235 

IPRV-1C DN50 056783 1 599,00 28,42 0,19 

IPRV-1C DN65 056784 1 861,00 40 0,19 

IPRV-1C DN80 056785 2 768,00 57 0,2 

IPRV-1C DN100 056786 3 423,00 85 0,26 

IPRV-1C DN125 056787 5 582,00 134 0,36 

Сервоприводны

й клапан с 

пилотным 

управлением 

после себя 

  

OPRV DN25 056788 1 104,00     

ICS+CVC A4AO 

OPRV DN32 056789 1 169,00     

OPRV DN40 056790 1 366,00   0,235 

OPRV DN50 056791 1 431,00 28,42 0,19 

OPRV DN65 056792 1 702,00 40 0,19 

Сервоприводны

й клапан с 

пилотным 

управлением 

после себя 
  

OPRV-1N DN25 056793 1 263,00     

    OPRV-1N DN32 056794 1 338,00     

OPRV-1N DN40 056795 1 496,00     
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(соленоид на 

открытие) 
OPRV-1N DN50 056796 1 562,00     

OPRV-1N DN65 056797 1 861,00     

Дифференциаль

ный 

сервоприводны

й клапан 

  

DPAV DN25 056798 1 169,00     

ICS+CVPP A4AL 

DPAV DN32 056799 1 235,00     

DPAV DN40 056800 1 431,00   0,235 

DPAV DN50 056801 1 496,00 32 0,19 

DPAV DN65 056802 1 768,00 44 0,19 

DPAV DN80 056803 2 525,00 56,5 0,2 

DPAV DN100 056804 3 329,00   0,26 

DPAV DN125 056805 5 489,00   0,36 

Дифференциаль

ный 

сервоприводны

й клапан 

(соленоид на 

открытие) 

  

DPAV-1N DN25 056806 1 300,00     

ICS+CVPP+E

VM 
  

DPAV-1N DN32 056807 1 366,00     

DPAV-1N DN40 056808 1 562,00   0,235 

DPAV-1N DN50 056809 1 637,00 32 0,19 

DPAV-1N DN65 056810 1 899,00 44 0,19 

DPAV-1N DN80 056811 2 665,00 56,5 0,2 

DPAV-1N DN100 056812 3 460,00   0,26 

DPAV-1N DN125 056813 5 620,00   0,36 

Электромагнит

ный 

пневматический 

клапан (без 

катушки) 

  

DGPV DN40 056814 1 235,00   0,235 

    

DGPV DN50 056815 1 272,00 32 0,19 

DGPV DN65 056816 1 534,00 44 0,19 

DGPV DN80 056817 2 263,00 56,5 0,2 

DGPV DN100 056818 2 992,00   0,26 

DGPV DN125 056819 4 984,00   0,36 

Двухступенчаты

й 

электромагнитн

ый 

пневматический 

клапан (NO) 

  

DGPV-2N DN40 056820 1 637,00   0,235 

    

DGPV-2N DN50 056821 1 665,00 32 0,19 

DGPV-2N DN65 056822 1 730,00 44 0,19 

DGPV-2N DN80 056823 2 329,00 56,5 0,2 

DGPV-2N DN100 056824 3 395,00   0,26 

DGPV-2N DN125 056825 5 386,00   0,36 

  

DGPV-2C DN40 056826 1 768,00   0,235 

ICLX   

DGPV-2C DN50 056827 1 833,00 32 0,19 

DGPV-2C DN65 056828 2 095,00 44 0,19 

DGPV-2C DN80 056829 2 862,00 56,5 0,2 

DGPV-2C DN100 056830 3 656,00   0,26 

DGPV-2C DN125 056831 5 816,00   0,36 

Электромагнит

ный клапан 

  

DGSV (EV) DN10 

(с фильтром) 
056832  411,39     

    

DGSV (EV) DN15 

(с фильтром) 
056833  411,39     
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DGSV (EV) DN20 

(с фильтром) 
056834  411,39     

  

DGSV DN25 056835  936,90     

ICS+EVM(N

C) 
S4A 

DGSV DN32 056836 1 001,00     

DGSV DN40 056837 1 186,00   0,235 

DGSV DN50 056838 1 250,00 32 0,19 

DGSV DN65 056839 1 500,00 44 0,19 

Автоматически

й 

двухступенчаты

й 

электромагнитн

ый клапан (NC) 

  

DGSV-2C DN40 056840 1 768,00   0,235 

GPLX   

DGSV-2C DN50 056841 1 833,00 32 0,19 

DGSV-2C DN65 056842 2 095,00 44 0,19 

DGSV-2C DN80 056843 2 862,00 56,5 0,2 

DGSV-2C DN100 056844 3 656,00   0,26 

DGSV-2C DN125 056845 5 816,00   0,36 

Электромагнит

ный клапан 

(сталь) 

  

DEVS DN15 056846  400,19 4,3   

EVRA   

DEVS DN20 056847  431,99 4,3   

DEVS DN25 056848  465,59 4,3   

  

DEVS DN32 056849  564,69 4,5   

DEVS DN40 056850  598,39     

DEVS DN50 056851  665,69     

Электромагнит

ный клапан 

(медь) 

  

DEVSC DN3 (1/4") 056852  39,29     

EVRAT   

DEVSC DN3 (3/8") 056853  39,29     

DEVSC DN6 (3/8") 056854  44,90     

DEVSC DN6 (1/2") 056855  44,90     

DEVSC DN10 

(1/2") 
056856  50,49 0,42    

DEVSC DN10 

(5/8") 
056857  50,49     

DEVSC DN15 

(5/8") 
056858  63,59 0,71    

DEVSC DN15 

(7/8") 
056859  63,59     

DEVSC DN20 

(7/8") 
056860  106,59 1,20    

DEVSC DN20 

(9/8") 
056861  106,59     

DEVSC DN25 

(9/8") 
056862  220,69     

DEVSC DN25 (1 

1/8") 
056863  220,69     

DEVSC DN32 (1 

1/8") 
056864  400,19     

DEVSC DN32 (1 

3/4") 
056865  400,19     

DEVSC DN40 (1 

3/8") 
056866  465,59     

DEVSC DN40 (1 

7/8") 
056867  465,59     
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Реле уровня 

жидкости 

 

  

LS50 DN20 056868  682,59 11 0,02 

AKS38 LLSS 

LS50 DN25 056869  766,69 11 0,02 

 

LLS50 DN25 

(Углеродистая 

сталь) 

056870  869,59     

 

SLLS50 DN25 

(Нержавеющая 

сталь) 

056871 1 338,00     

Электроприводн

ой клапан 

(прямоточный) 

  

DFMV-S DN15 056872 1 431,00     

Motor Valve 

ICM 
  

DFMV-S DN20 056873 1 468,00     

DFMV-S DN25 056874 1 496,00     

DFMV-S DN32 056875 1 534,00     

DFMV-S DN40 056876 1 562,00     

DFMV-S DN50 056877 1 702,00     

DFMV-S DN65 056878 1 861,00     

DFMV-S DN80 056879 2 132,00     

DFMV-S DN100 056880 2 992,00     

DFMV-S DN125 056881 5 321,00     

Электроприводн

ой клапан 

(угловой) 

  

DFMV-A DN15 056882 1 431,00     

DFMV-A DN20 056883 1 468,00     

DFMV-A DN25 056884 1 496,00     

DFMV-A DN32 056885 1 534,00     

DFMV-A DN40 056886 1 562,00     

DFMV-A DN50 056887 1 702,00     

DFMV-A DN65 056888 1 861,00     

DFMV-A DN80 056889 2 132,00     

DFMV-A DN100 056890 2 992,00     
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DFMV-A DN125 056891 4 984,00     

 

Наименование Внешний вид Модель 

Цена СПС-холод, у.е. с НДС 

Код заказа 
Комплектация с 

маховиком 

Шаровый вентиль с 

электрическим 

приводом 

  

DBVD DN25 056892  473,09 

DBVD DN32 056893  532,99 

DBVD DN40 056894  798,49 

DBVD DN50 056895  830,29 

DBVD DN65 056896  996,69 

DBVD DN80 056897 1 296,00 

DBVD DN100 056898 1 463,00 

DBVD DN125 056899 2 559,00 

DBVD DN150 056900 3 056,00 

Картриджный фильтр 

  

CFVD DN15 056901  89,79 

CFVD DN20 056902  93,49 

CFVD DN25 056903  102,90 

CFVD DN32 056904  130,90 

CFVD DN40 056905  160,79 

CFVD DN50 056906  183,29 

CFVD DN65 056907  244,99 

CFVD DN80 056908  265,49 

CFVD DN100 056909  441,29 

CFVD DN125 056910  542,29 

CFVD DN150 056911  678,79 

Двойной запорный 

вентиль 

 

DSVD1 DN25 Inlet 

DN25,Outlet NPT 3/4" 
056912  486,19 

  

DSVD2 DN20 Inlet 

DN20,Outlet NPT 3/4" 
056913  635,79 

DSVD2 DN25 Inlet 

DN25,Outlet NPT 3/4" 
056914  673,19 

DSVD2 DN32 Inlet 

DN25,Outlet NPT 3/4" 
056915  710,59 

3-х ходовой вентиль 

оттайки 

  

DSV3 DN25 056916  420,79 

DSV3 DN32 056917  448,79 

DSV3 DN40 056918  504,90 

DSV3 DN50 056919  532,99 
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Предохранительный 

клапан 

  

SRV3 (Inlet NPT 3/4",Outlet 

NPT 1") 
056920  495,59 

Клапан манометра 

  

PGV-A DN6 056921  46,79 

PGV-A DN10 056922  54,19 

PGV-A DN15 Inlet DN15 Butt 

welding and Outlet 1/2" NPT 

FEMALE 

056923  74,79 

Алюминиевый 

колпачок 

  

DN15 056924  9,35 

DN20 056925  9,35 

DN25 056926  9,35 

DN32 056927  9,35 

DN40 056928  22,39 

DN50 056929  22,39 

DN65 056930  22,39 

DN80 056931  28,09 

DN100 056932  28,09 

DN125 056933  59,79 

DN150 056934  59,79 

DN200 056935  153,29 

DN250 056936  153,29 

DN300 056937  226,29 

DN350 056938  267,39 

 


